Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750137281
167

000000000003
125

000000000004
430

000750105537
948

000750107130
111

000000000004
889

000750649501
436

000750649506
911

000000000004
807

000000000004
668

000000000004
608

000750108680
104

000750179165
086

000750179164
656

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50221101-
Grano de
cereal

50405623-
Piment6n
habanero

50305600-
Pifias

50202306-
Refrescos

50407018-
Garbanzo

50404106-
Cilantro

50304100-
Limones

50192100~
Botanas

50406511-
Tomates verde

50405300-
Cebollas

50403800-Ajos

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

52151504-
Tazas 0 vasos 0
tapas
desechables
para uso
doméstico

52151504-
Tazas 0 vasos 0
tapas
desechables
para uso

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

0.38

4.815

2.825

SCHETTINO AR

Base: 22.50,Impuesto: 00
CHILE HABANE

Base: 41.42,Impuesto: 00
PINA MIEL

Base: 158.41,Impuesto:
DVFIZZNARA

Base: 12.07,Impuesto: 00
VV GARBANZO

Base: 70.00,Impuesto: 00
CILANTRO

Base: 50.00,Impuesto: 00
LIMON AU 1KG

Base: 73.80,Impuesto: 00
NARANJ 3K AU

Base: 178.00,Impuesto: O
TOMAT VDE SC

Base: 104.24,Impuesto:
CEBOLLA MALL

Base: 74.70,Impuesto: 00
AJO MALLA3PZ

Base: 140.00,Impuesto:
EPURA 1L

Base: 7.00,Impuesto: 002
GV VASO TERM

Base: 65.52,Impuesto: 00
GV VASO TERM

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
02-1VA, Tipo factor]
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
02-1VA, Tipo factor]
02-Si objeto de
impuesto.-
02-1VA, Tipo factor]
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
02-1VA, Tipo factor,
02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
KGM-
Kilogramo
Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa o

H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

22 de Marzo del 2025

08:56:30

IBAAB277788

503E537A-5DFB-4130-8CEE-646D619D99CF

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
KILO

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

fota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO
$22.50

6 Importe: $0.00
$109.00

% Importe: $0.00
$32.90

% Importe: $0.0
$12.07

% Importe: $1.9
$35.00

6 Importe: $0.00
$12.90

% Importe: $0.00
$36.90

6 Importe: $0.00
$89.00

% Importe: $0.0
$36.90

% Importe: $0.0
$24.90

% Importe: $0.00
$35.00

D% Importe: $0.q
$10.50

Importe: $0.00
$16.38

D% Importe: $10
$37.93

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

o

o

o

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$22.50

$41.42

$158.41

$12.07

$70.00

$64.50

$73.80

$178.00

$104.24

$74.70

$140.00

$10.50

$65.52

$37.93

$14.50

$3.50
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000750649501
994

000750642565
031

000750179167
185

000780681028
106

000750105530
378

000750101041
482

000750103131
001

000063314810
143

000750179161
731

000750101040
909

000001184850
555

000750179167
183

000750179160
830

000750179164
672

000750103045
995

000750105533
506

000750105530
479

doméstico

50304100-
Limones

14111704-
Papel higiénico

90101500~
Establecimient
0S para comer
y beber

52151604-
Coladores o
coladeras para
uso domeéstico

50202306-
Refrescos

52151504~
Tazas 0 vasos
tapas
desechables
para uso
doméstico

o

50202306~
Refrescos

50425500-
Pimientos
Secos

52151503-
Cubiertos
desechables
para uso
doméstico

50171551-Sal
de mesa

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50405600-
Pimientos

52151506~
Contenedores
de alimentos
desechables
para uso
doméstico

52151503-
Cubiertos
desechables
para uso
doméstico

50192100-
Botanas

50202306-
Refrescos

50202306~
Refrescos

24

Base: 37.93,Impuesto:

LIMON AU 1KG

Base: 73.80,Impuesto:

SERVILLETAS

Base: 31.90,Impuesto:

CHILE CHIP

Base: 37.00,Impuesto:

COLADOR 20

Base: 68.10,Impuesto:

FRESCA 600

Base: 12.93,Impuesto:

GV VASO

00

00

00

00

00

00

Base: 150.00,Impuesto: O

PEPSI COLA

Base: 13.79,Impuesto: 00

TAJIN GUAJLL

Base: 160.00,Impuesto:

GV TENEDORES

Base: 42.24,Impuesto:

SAL YD FL

Base: 18.00,Impuesto:

ACHIOTE

Base: 32.00,Impuesto:

CHILE ANCH

Base: 37.00,Impuesto:

GV CHAROL 50

Base: 62.93,Impuesto:

CUCHARA JUMB

Base: 37.07,Impuesto:

CACAHUATES

00

00

00

00

00

00

Base: 54.00,Impuesto: 00

COCA COLA

Base: 827.59,Impuesto: O

FANTA 3L

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-
2-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de

impuesto.-

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

% Importe: $6.0
$36.90

% Importe: $0.0(
$31.90

D% Importe: $5.1
$37.00

% Importe: $0.0(
$68.10

% Importe: $10
$12.93

% Importe: $2.0
$25.00

0% Importe: $2
$13.79

% Importe: $2.2
$40.00

D% Importe: $0.0
$21.12

D% Importe: $6.7
$18.00

6 Importe: $0.00
$16.00

6 Importe: $0.00
$37.00

% Importe: $0.00
$31.47

D% Importe: $10
$37.07

% Importe: $5.9
$27.00

6 Importe: $0.00
$34.48

0% Importe: $1
$30.17

BN

o

BN

+.00

=

o

[=2]

B2.41

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$73.80

$31.90

$37.00

$68.10

$12.93

$150.00

$13.79

$160.00

$42.24

$18.00

$32.00

$37.00

$62.93

$37.07

$54.00

$827.59

$241.38
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Base: 241.38,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o {Cuota: 16.000000% Importe: $38.62

000750105534 | 50202306- (8 SMUNDET 3L 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $30.17 $241.38
042 Refrescos impuesto.-

Base: 241.38,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: $38.62

MG: TICKET No: 8687007300509741515995 TR No: 7793
TOTAL CON LETRA
(TRES MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y UN PESOS 87/100 M.N.) SUBTOTAL $3,194.70
DESCUENTO ($18.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $295.17
TOTAL $3,471.87

CADENA ORIGINAL

[11.1/503E537A-5DF B-4130-8CEE-646D619D99CF|2025-03-

22T09:57:30|SST060807KU0|bG0/gvWILogfmjDeGPilA2eXdtvjoxX4tkd4AYn3vwN1WbuZy12Wkw\Vuj9hAWEEITyqZ1/gFnNbESUVEWpQ8IYEGIMIUVKBRGmMrdSzwsD1iRQwBw1XQ0Qbz5t6pr
STYHHeOw8gusJ+

1ZMxq0z6A36SQENUFtZImcSUMOVOA1aRIjpUPAr398nOtSnREV UielxRtCskdWPkIK5iNX9IMjopyhEMpZIvQ80XzbeRLOdzZy7g0zjUCLuxd3cVHIRytnR6OBHOkJycmTk3rPplQyPlpzDzHixc

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

bG0/gvW9L ogfmjDeGPilA2eXdtvjoxX4tkd4AYn3vwN1WbuzZy12Wkw\Vuj9hAWEEITyqZ1/gFnNbESUVEWpQ8IYEGIMIUVKBRGmMrdSzwsD1iRQwWBw1XQ0Qbz5t6prSTYHHeOw8gusJ+
1ZMxqOz6A36SQ6NUNFtZImcSUMOVOA1aRIjpUPAr398n0tSnREVUielxRtCskdWPkIK5iINX9MjopyhEMpZIvQ80XzbeRLOdzZy7g0zjUCLuxd3cVHiRytnR6OBHOkJycmTk3rPplQyPIpzDzHix
cGaoec+1QI/2WM3TswUWXqfgk AtdDAOYuH68q2vqurB4Qkjj/ZsECZN2Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

CSgP0jQ2Vu2oKckOkaFmRbldzJs1nSLfilqtXHx5gVILABOoBvM7gfN8I8flsnV8MUAY OdPgMD9e5dEqL53eSi+
CIn3KHyvdxzYYC37QINN04c0/KmoD7qaSIKSctnLZX16tfFRGLU6XYIIYKIs1qCTgzvEOHZz5SiahNeo2nunQwsx+
r1T2SEoPdSxwSTzX8mfpKaulfQocOJZbJhkA8dbkCuJ91QiazD90a434ZH7joSk4iY KsWEfF4pteXBUrAIZxBPqoEp TnmkQPq6UG2GVnAPjVi8/Smw/UKxkJI/ylyZXq3Rxk53rBVY hPbpsglvgJOHXG

Lugar, fecha y hora de emisién: 55800 a 22 de Marzo del 2025 08:56:30 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 22 de Marzo del 2025 09:57:30
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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