FECHA

22 de Marzo del 2025
08:56:30

FACTURA
IBAAB277788

FOLIO FISCAL

503E537A-5DFB-4130-8CEE-646D619D99CF

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	, CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750137281 167	50221101- Grano de cereal	1	SCHETTINO AR	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.50	\$22.50	
			Base: 22.50,Impuesto: 00	2-IVA, Tipo factor:		uota: 0.000000	% Importe: \$0.00		
000000000003 125	50405623- Pimentón habanero	0.38	CHILE HABANE	02-Sí objeto de impuesto	KGM- Kilogramo	KILO	\$109.00	\$41.42	
			Base: 41.42,Impuesto: 00	2-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o C	uota: 0.000000	% Importe: \$0.00		
000000000004 430	50305600- Piñas	4.815	PINA MIEL	02-Sí objeto de impuesto	KGM- Kilogramo	KILO	\$32.90	\$158.41	
			Base: 158.41,Impuesto: 0	_)% Importe: \$0.00		
000750105537 948	50202306- Refrescos	1	DVFIZZNARA	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.07	\$12.07	
			Base: 12.07,Impuesto: 00	-			· -		
000750107130 111	50407018- Garbanzo	2	VV GARBANZO	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$70.00	
000000000004	50404106-	5	Base: 70.00,Impuesto: 00 CILANTRO	02-Sí objeto de	H87-Pieza	PIEZAS	% importe: \$0.00 \$12.90	\$64.50	\$14.50
889	Cilantro	3		impuesto			·	\$04.30	\$14.50
			Base: 50.00,Impuesto: 00	*					
000750649501 436	50304100- Limones	2	LIMON AU 1KG	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.90	\$73.80	
000750640506	50100100	2	Base: 73.80,Impuesto: 00	-	l		· -	¢170.00	
000750649506 911	50192100- Botanas	2	NARANJ 3K AU	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$89.00	\$178.00	
000000000004	50406511-	2.825	Base: 178.00,Impuesto: 0 TOMAT VDE SC	02-IVA, Tipo factor 02-Sí objeto de	KGM-	KILO	% importe: \$0.00 \$36.90	\$104.24	
807	Tomates verde	2.623	Base: 104.24,Impuesto: 0	impuesto	Kilogramo		·	·	
000000000004	50405300-	3	CEBOLLA MALL	02-1 v A, Tipo factor 02-Sí objeto de	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.90	\$74.70	
668	Cebollas	3		impuesto			·	ψ/4.70	
000000000004	50402900 Ains	4	Base: 74.70,Impuesto: 00	-		uota: 0.000000 PIEZAS	% Importe: \$0.00	¢140.00	
000000000004 608	50403800-Ajos	4	AJO MALLA3PZ	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza		\$35.00	\$140.00	
000750108680	50202300-	1	Base: 140.00,Impuesto: 0 EPURA 1L	02-IVA, Tipo factor 02-Sí objeto de	H87-Pieza	PIEZAS	_	\$10.50	\$3.50
104	Bebidas no alcohólicas	1	EPUKA IL	impuesto	no/-Pieza	PIEZAS	\$10.50	\$10.30	\$3.30
			Base: 7.00,Impuesto: 002	-IVA, Tipo factor: T	asa, Tasa o Cu	ota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179165 086	52151504- Tazas o vasos o tapas	4	GV VASO TERM	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.38	\$65.52	
	desechables para uso doméstico								
			Base: 65.52,Impuesto: 00	2-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o C	uota: 16.00000	% Importe: \$10.4	18	
000750179164 656	52151504- Tazas o vasos o tapas	1	GV VASO TERM	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.93	\$37.93	
	desechables para uso								

	doméstico				1			
000750649501	50304100-	2	Base: 37.93,Impuesto: 00 LIMON AU 1KG	02-Sí objeto de	Гаsa, Tasa o С H87-Pieza	uota: 16.00000 PIEZAS)% Importe: \$6.0 \$36.90	7 \$73.80
994	Limones		Base: 73.80,Impuesto: 00	impuesto 2-IVA Tipo factor:	Tasa. Tasa o C	nota: 0.000000	% Importe: \$0.00	
000750642565 031	14111704- Papel higiénico	1	SERVILLETAS	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.90	\$31.90
000750179167 185	90101500- Establecimient os para comer y beber	1	Base: 31.90,Impuesto: 00 CHILE CHIP	2-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto	Tasa, Tasa o C H87-Pieza	uota: 16.000000 PIEZAS	0% Importe: \$5.1 \$37.00	\$37.00
000780681028 106	52151604- Coladores o coladeras para uso doméstico	1	Base: 37.00,Impuesto: 00 COLADOR 20	2-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto	Гаѕа, Таѕа о С Н87-Ріеzа	uota: 0.000000º PIEZAS	% Importe: \$0.00 \$68.10	\$68.10
000750105530 378	50202306- Refrescos	1	Base: 68.10,Impuesto: 00 FRESCA 600	2-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto	Гаsa, Tasa o С H87-Pieza	uota: 16.000000 PIEZAS)% Importe: \$10. \$12.93	90 \$12.93
000750101041 482	52151504- Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	6	Base: 12.93,Impuesto: 00 GV VASO	*	Tasa, Tasa o C H87-Pieza	uota: 16.000000 PIEZAS	9% Importe: \$2.0 \$25.00	7 \$150.00
000750103131 001	50202306- Refrescos	1	Base: 150.00,Impuesto: 0 PEPSI COLA	02-IVA, Tipo factor 02-Sí objeto de impuesto	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.0000 PIEZAS	00% Importe: \$24 \$13.79	4.00 \$13.79
001	Reflescos		Base: 13.79,Impuesto: 00	*	Tasa, Tasa o C	uota: 16.00000)% Importe: \$2.2	1
000063314810 143	50425500- Pimientos Secos	4	TAJIN GUAJLL	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.00	\$160.00
000750179161 731	52151503- Cubiertos desechables para uso doméstico	2	Base: 160.00,Impuesto: 0 GV TENEDORES	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.12	\$42.24
000750101040 909	50171551-Sal de mesa	1	Base: 42.24,Impuesto: 00 SAL YD FL	2-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto	Tasa, Tasa o C H87-Pieza	uota: 16.00000 PIEZAS)% Importe: \$6.7 \$18.00	6 \$18.00
000001184850 555	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	2	Base: 18.00,Impuesto: 00 ACHIOTE	2-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto	Tasa, Tasa o C H87-Pieza	uota: 0.0000000 PIEZAS	% Importe: \$0.00 \$16.00	\$32.00
			Base: 32.00,Impuesto: 00	•			*	
000750179167 183	50405600- Pimientos	1	CHILE ANCH Base: 37.00,Impuesto: 00	02-Sí objeto de impuesto 2-IVA Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.00 % Importe: \$0.00	\$37.00
000750179160 830	52151506- Contenedores de alimentos desechables para uso doméstico	2	GV CHAROL 50	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.47	\$62.93
000750179164 672	52151503- Cubiertos desechables para uso doméstico	1	Base: 62.93,Impuesto: 00 CUCHARA JUMB	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.07	\$37.07
000750103045 995	50192100- Botanas	2	Base: 37.07,Impuesto: 00 CACAHUATES	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$54.00
000750105533 506	50202306- Refrescos	24	Base: 54.00,Impuesto: 00 COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.48	\$827.59
000750105530 479	50202306- Refrescos	8	Base: 827.59,Impuesto: 0 FANTA 3L	02-IVA, Tipo factor 02-Sí objeto de impuesto	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.0000 PIEZAS	00% Importe: \$13 \$30.17	\$2.41

			Base: 241.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor Tasa, Tasa o Cuota: 16.0000000 Importe: \$3\$.62						
000750105534	50202306-	8	SMUNDET 3L	02-Sí objeto de	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.17	\$241.38	
042	Refrescos			impuesto					
			Base: 241.38,Impuesto: 0	02-IVA, Tipo factor	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.0000	00% Importe: \$3	3.62	

MG: TICKET No: 8687007300509741515995 TR No: 7793

TOTAL CON LETRA	TOTAL	
(TRES MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y UN PESOS 87/100 M.N.)	SUBTOTAL	\$3,194.70
	DESCUENTO	(\$18.00)
	002-IVA 0.000000%	\$0.00
	002-IVA 16.000000%	\$295.17
	TOTAL	\$3,471.87

CADENA ORIGINAL

||1.1|503E537A-5DFB-4130-8CEE-646D619D99CF|2025-03-

22T09:57:30|SST060807KU0|bG0/gvW9LogfmjDeGPiIA2eXdtvjoxX4tkd4AYn3vwN1WbuZy12WkwVuj9hAWEEITyqZI/gFnNbE5UvEWpq8IyEGIMIUvKBRGmrdSzwsD1iRQwBw1XQ0Qbz5t6prSTYHHeOw8gusJ+

 $/ZMxqOz6A3\tilde{o}SQ6NUhFtZJmcSUMOvOA1aRljpUPAr398nOtSnREVUieIxRtCskdWPk9K5iNX9MjopyhEMpZIvQ80XzbeRLOdzZy7gOzjUCLuxd3cVHiRytnR6OBHOkJycmTk3rPplQyPIpzDzHixcPlanter (Control of the Control o$

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

 $bG0/gvW9LogfmjDeGPiIA2eXdtvjoxX4tkd4AYn3vwN1WbuZy12WkwVuj9hAWEEITyqZI/gFnNbE5UvEWpq8IyEGIMIUvKBRGmrdSzwsD1iRQwBw1XQ0Qbz5t6prSTYHHeOw8gusJ+\\/ZMxqOz6A36SQ6NUhFtZJmcSUMOvOA1aRljpUPAr398nOtSnREVUieIxRtCskdWPk9K5iNX9MjopyhEMpZIvQ80XzbeRLOdzZy7gOzjUCLuxd3cVHiRytnR6OBHOkJycmTk3rPplQyPIpzDzHixcGaoec+1QI/2WM3TswUWXqfgkAtdDAOYuH68q2vqurB4Qkjj/ZsECZN2Q==$

SELLO DIGITAL DEL SAT

r1T2SEoPdSxwSTzX8mfpKau1fQocOJZbJhkA8dbkCuJ9IQiazD90a434ZH7joSk4iYKsWEf4pteXBUrAlZxBPqoEpTnmkQPq6UG2GVnAPjVi8/Smw/UKxkJI/ylyZXq3Rxk53rBVYhPbpsg1vgJOHxG



Lugar, fecha y hora de emisión:55800 a 22 de Marzo del 2025 08:56:30Fecha y hora de certificación:22 de Marzo del 2025 09:57:30No. de serie del certificado del emisor:0000100000507245944

No. de serie del certificado del SAT: 0000100000711914678

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago: 28-Tarjeta de débito Condiciones de pago: Inmediato Moneda:

Tipo de cambio: \$1

MXN